РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  «07»  апреля  2016 года № 26

О внесении изменений в решение сОвета депутатОв  мО нОвОладОжскОе гОрОдскОе
пОселение «О сОздании муниципальнОгО дОрОжнОгО фОнда муниципальнОгО

ОбразОвания нОвОладОжскОе гОрОдскОе пОселение  вОлхОвскОгО
муниципальнОгО райОна ленинградскОй Области» №  42 От 21 августа 2015г.

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Феде-
рального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок  формирования и использования средств муниципального дорожного фонда
муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской об-
ласти, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожского городского поселения №42 от 21 августа 2016 года :

1.1. Пункт 2.1. Порядка формирования и использования средств муниципального дорожного фонда муниципального об-
разования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области изложить в
следующей редакции:

«2.1. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается решением о бюджете МО Новоладожское городское
поселение на очередной финансовый год в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета МО Новоладожское
городское поселение от следующих источников:

- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и кар-
бюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в
бюджет МО Новоладожское городское поселение;

- безвозмездные поступления в бюджет МО Новоладожское городское поселение из бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности;

- безвозмездных поступлений в бюджет МО Новоладожское городское поселение от физических и юридических лиц, в том
числе добровольных пожертвований, на финансовое обеспечение дорожной деятельности;

- иных поступлений в местный бюджет.»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит

размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области А.Н. Кузьмин